**Quæstio. Vbi** tuit. **¶** Quis satis ut dignus est, ut se se res habet acrimoniam punctationis huiusc personam, et duplicitate, propter causam huiusmodi proclamans. Vbi est inquit habitaculum leonum, & pascua catulorum leonum eius. Quia intentione hic dictum putamus, ubi est. **Duo**bus autem modis dicitur, ubi est. Alias quæ

Habitacula leonum

Quomodo Hierusalem dicitur Niniue.

Apoca. ii. Iohann. x.

Matt. x.

Iohann. xz.

Luc. ii.

Rom. 8.

Acto. jo.

Quæstio. Vbi

est, duplicitate,

fire

IN NAVM PROPHE CAP. II. Fo. CLXV.

Alias quidem dum quis requiritur ut arguat, vel ut cum Adam requirēs dñs ait: ubi es, alias *Gene. 3.*  
 aēt cū idcirco requirit, ut iam nō esse ostendāt, quēad modū in Iob dicit: Si ascenderit usq; in Iob. 20  
 cœlū superbia eius uidelicet imp̄i, & caput eius nubes tetigerit, q̄si sterquiliniū in fine p̄dei, &  
 ḡ eū uiderāt dicēt: Vbi ē? V elut somniū auolānō luuenie, V trolibet h̄oꝝ mō hic dicat, nūc  
 ubi est habitaculū leonū? Multū ad causam, quā præmisiimus attinet. ¶ Verunt̄ q̄m iam di *Hierusalem,*  
 ximus Naum interpretari cōsolatorē & paracletū sp̄m sanctū in hoc stare, ut arguat mun<sup>habitaculum</sup>  
 dum de peccato & de iustitia & de iudicio, & d. leciat magis hoc sentire, quod dicendo: ubi *leonum*  
 est, idcirco requirā illud habitaculū leonū, & illa pascua catuloḡ leonū, p eo qd̄ leonē iam  
 dicitū ueniente, ut in greedere illuc, leonē de tribu iuda Ch̄m, cū uideret eū quasi agnū, ma  
 le suscepēt, tanq; leones & catuli leonū. Suscepēt me (ait) sicut leo paratus ad p̄dā, & si *Psal. 16.*  
 cut catulus leonis habitas in abditis. Leones illi P̄tifices, & catuli leonū pharisei fuerunt.  
 Habitaculū leonū ciuitas Hierusalem, pascua leonū tēplum opulentū. Ibi nāq; p̄dā de pplo facie  
 bant, & ob eandē causam ita pascua catuloḡ leonū; sicut recte dicit̄ est, & erat illa dom⁹ spe  
 luna latronū, & reuera ubi arguit mundus, recte ipsa redargutio ab illa tali leonū habitaculo  
 incipit: q̄a ueniēs ad hunc mundū leo, de q̄ā diximus: leo de tribu iuda Ch̄fus, suā illi habi  
 taculo plenā corporem exhibuit, ut primū in greedere illuc; & deinde in oēs gentes p̄cenitē  
 via & temissio peccator, & dicaret in noē eius. F atiū leones & stulti catuli leonū, qui p̄positū  
 illius auertere putauerūt occidēdo illū, nā ille moriēdo cepit sufficienter catulis suis: unde ia  
 dictū est & de ipso q̄q; habitaculo leonum tā sufficiēt cepit, ut nullus deesset de om̄ib⁹ q̄s  
 habere uoluit. Item crediderunt (inqt Lucas q̄r̄t p̄ordinati erāt ad uitā æternā. Iḡl primo *Actu. 15.*  
 ut iā dictū est) arguedū erat illud habitaculū leonū, & ita ut pditōis mundi siue iudicij, q̄ mun  
 dus iudicadū est per ignē, fieret exēplum Hoc est qd̄ cōfestim requisito, & quasi astate reo  
 illo leonū habitaculo, talē edic̄t s̄niam L Ecce ego ad te dicit dñs exercituū & succendā  
 usq; ad sumum quadrigas tuas & catulos tuos comedet gladius. Exterminabo de  
 terra p̄dam tuam, & non audietur vltra vox nunciorū tuorū. ¶ Sentētia hāc iamdu  
 dum sup illud